
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 5 

 

РЕШЕНИЕ 

 

31 июля 2019 года                                                                              № 62-2 

 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 

 

 

Об уведомлении о времени предоставления помещений, пригодных  

для проведения публичных мероприятий, проводимых в форме собраний,  

и находящихся в государственной собственности по заявкам 

зарегистрированных кандидатов на должность высшего должностного 

лица Санкт-Петербурга - Губернатора Санкт-Петербурга, доверенных лиц 

кандидатов, для встреч с избирателями в течение агитационного периода 
  

 

В соответствии с пунктами 3,4  статьи 53  Федерального закона  

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации»,  решением Санкт-петербургской 

избирательной комиссии от 11 июля 2019 года № 115-3, рассмотрев 

уведомление администрации Невского района Санкт-Петербурга  

о возможности предоставления помещений, пригодных для проведения 

публичных мероприятий, проводимых в форме собраний, и находящихся  

в государственной собственности по заявкам зарегистрированных кандидатов 

на должность высшего должностного лица Санкт-Петербурга - Губернатора 

Санкт-Петербурга, его доверенных лиц для встреч с избирателями, в течение 

агитационного периода, Территориальная избирательная комиссия № 5 

 

Р Е Ш И Л А: 

 

1. Разместить  информацию о  проведении публичных мероприятий, 

проводимых в форме собраний, в помещениях СПб ГБУ «Культурный центр  

«Троицкий» по адресу: Санкт-Петербург, пр. Обуховской обороны, д. 223, 

предоставляемом администрацией Невского района Санкт-Петербурга по 

заявкам зарегистрированных кандидатов на должность высшего должностного 

лица Санкт-Петербурга - Губернатора Санкт-Петербурга, его доверенных лиц,  

для встреч с избирателями по будним дням в течение агитационного периода 

ежедневно с 17.00 часов до 19.00 часов с учетом особенностей режимов работы 

указанного учреждения культуры, на официальном  сайте Территориальной 



избирательной комиссии № 5 в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить  

на председателя ТИК № 5 Куницыну М.Г. 

 

 

Председатель Территориальной 

избирательной комиссии № 5      М.Г. Куницына 

 

Секретарь Территориальной 

избирательной комиссии № 5      Г.М. Борисова 


